TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG QUẢN TRỊ -THIẾT BỊ
	Mã hoá: TT/6.2/QT-TB
Ban hành lần: 01
Hiệu lực từ ngày: 01/07/2023
 Trang/tổng số trang: 1/1

BIÊN BẢN GIAO NHẬN VẬT TƯ – THIẾT BỊ CHUYÊN DÙNG

· [bookmark: _Hlk51676460]Căn cứ vào giấy đề nghị ngày ……………của đơn vị ……………………………..
· Hôm nay, ngày  ……..tháng ……. năm 20….. Tại 140 Lê Trọng Tấn, P.TT, Q.TP
Bàn giao nhận vật tư gồm :
· Ông/ Bà: Nguyễn Thị Hồng Lớp Chức vụ : Thủ kho Đại diện bên giao: P.QTTB
· Ông/ Bà: …………………………….Chức vụ: ……………………Đại diện bên nhận: …………………………….
· Cùng nhau tiến hành bàn giao:
	STT
	Tên hàng
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

Tình trạng:  ………………………..……………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………..

   Người nhận                        Phòng Quản trị -Thiết bị                     Người giao
   ( ký, ghi họ tên )	  ( ký, ghi họ tên )                                      ( ký, ghi họ tên )

	Dương Hồng Quân                    Nguyễn Thị Hồng Lớp

image1.png